Ｏ型両面ドアハンドル
オー
商品コード 品番 仕上
サイズ
（mm）
入数
価格
（税抜)
JANコード
(4905637-)
99000576 SH-DHO300S-M 300
20
¥4,700 005762
99000577 SH-DHO450S-M 鏡面 450 ¥5,400 005779
99000578 SH-DHO600S-M 600 10 ¥7,200 005786
99000579 SH-DHO300S-HL 300 ¥4,700 005793
99000581 SH-DHO450S-HL ヘアライン 450
20
¥5,400 005816
99000582 SH-DHO600S-HL 600 10 ¥7,200 005823
●扉厚さ10mmから55ｍｍまで対応
高級感のあるステンレス製
鏡面 ヘアライン
30
0.
4
/
45
0.
4
/
60
0.
4
ボ
ル
ト
穴
ピ
ッ
チ
27
5
/
42
5
/
57
5
70
φ25.4
70
【材　質】
ハンドル部：SUS304
( 鏡面 / ヘアライン仕上）
締付ボルト：SWRCH
　（ユニクロメッキ仕上）
※M８×70mm、
　M８×90mm付属
オールステンレス
（ナベ頭）